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Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ’ın KKTC’yi ziyareti 
(s.1-2-3)  

30 Ağustos Zafer Bayramı KKTC’de törenlerle kutlandı (s.4) 

Myanmar’a yardım kampanyasına ilişkin duyuru (s.5) 

Türkiye Mezunları web sitesine ilişkin duyuru (s.5) 

Konsolosluk Rehberi/  

18 yaşından küçük çocuklar için yapılacak pasaport başvuruları 
için bilmeniz gerekenler (s.6) 

İçindekiler  
“Başbakan Yardımcımız Prof. Dr. 
Recep Akdağ, 28-29 Ağustos 
tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne ilk resmi ziyaretini 
gerçekleştirdi” 

B aşbakan Yardımcımız Prof. Dr. Recep Akdağ, temaslarda bulun-
mak üzere, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ilk resmi ziyaretini 

gerçekleştirdi. Ercan Havalimanı’nda Büyükelçi Derya Kanbay, Baş-
bakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş ve Sağlık Bakanı 
Faiz Sucuoğlu tarafından karşılanan Başbakan Yardımcımız, berabe-
rindeki heyetle birlikte önce, Kıbrıs Türkü’nün Özgürlük Mücadelesi 
Lideri Dr. Fazıl Küçük ile Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denk-
taş’ın anıt mezarlarını ziyaret etti. Her iki anıt mezarda da çelenk 
sunma töreninin ardından anıt özel defterlerini imzalayan Başbakan 
Yardımcısı Akdağ, anıt defterlerine şunları kaydetti: 

 

“Aziz Lider Dr. Küçük, 

Kıbrıs Türk’ünün varlığını ve hürriyetini yok etme çabasında olan tüm 
hain girişimlere rağmen gösterdiğiniz liderlik vasfıyla, halkınızın gön-
lünde “Toplum Lideri” sıfatıyla edindiğiniz yer her daim yaşayacaktır. 
Pek çok devlet adamına örnek olabilecek mücadeleci ve inançlı kişili-
ğinizle açtığınız yoldan ayrılmayan Kıbrıs Türk’ü, hak sahibi olduğu 
bu topraklarda, onurlu varoluş mücadelesine devam etmektedir. Ma-
nevi huzurunuzda Garantör ülke Türkiye Cumhuriyeti’nin uluslararası 
anlaşmalardan doğan hak ve yükümlülükleri ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin yanında olmaya devam edeceğimizi özellikle ifade 
etmek isterim. Bu vesileyle şanlı varoluş mücadelesi uğruna şehit 
olan tüm dava arkadaşlarınızı rahmetle anıyorum. Ruhunuz şad ol-
sun.”  

 

“Değerli Kurucu Cumhurbaşkanı, 

Kurucu Cumhurbaşkanı olduğunuz Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye 

ti’nde, Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı olarak bulunmaktan 
şeref duyuyorum. Şunu bilmenizi isteriz ki; adil, kalıcı ve kapsamlı bir 
çözüm için Anavatan ve Garantör ülke Türkiye, üzerine düşen tüm 
sorumluluğu hassasiyetle yerine getirmekte, Kıbrıs Türk’ü kardeşleri-
mizin haklı mücadelesinde yanında olmaya devam etmektedir. Kıbrıs 
Türk’üne yıllardır uygulanan haksız ve dayanaksız uygulamaların bir 
an önce sona ermesi, refahının daha da artması için gereken her şeyi 
yapmaya devam edeceğiz. Varlığı ve özgürlüğü uğruna cesaretle 
savaşmış tüm şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Ruhunuz şad olsun.” 

Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ, Cumhurbaşkanı Musta-
fa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber, Başbakan Hüseyin 
Özgürgün tarafından kabul edilerek, Başbakan Yardımcısı ve Maliye 
Bakanı Serdar Denktaş ile görüştü.  

 

Başbakan Yardımcısı Akdağ, Cumhurbaşkanlığı’ndaki kabulde yaptı-
ğı açıklamada “Türkiye Cumhuriyeti olarak hep çözümden yana ol-
duk, eşit haklara dayalı, iki toplumun barış içerisinde yaşamasını 
başından beri talep ettik. Ortak bir çözümün bulunması her zaman 
takip ettiğimiz yol olmuştur. Bundan sonra da bu yola devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı. Ayrıca sağlık alanında Türkiye’de yaşanan 
dönüşümün örnek nitelikte olduğunu, KKTC’de de, ihtiyaç duyulan 
dönüşüme yardımcı olmaya hazır olunduğunu belirtti.  

 

Büyükelçiliğimiz ikametgahı’nda, KKTC’de faaliyet gösteren üniversi-
te rektörleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve sanayi ve ticaret 
odası yetkilileriyle ayrı ayrı görüşen Başbakan Yardımcımız Prof. Dr. 
Recep Akdağ, görüşmelerin ardından Büyükelçimiz Derya Kanbay’ın 
onuruna verdiği akşam yemeğine katıldı.  

mailto:lefkosa.be@mfa.gov.tr
mailto:bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr
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“Başbakan Yardımcımız Prof. Dr. 
Recep Akdağ, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni ziyaretinin ikinci 
gününde bazı temaslarda 
bulundu” 

 

 

 

 

 

 

Başbakan Yardımcımız Akdağ, Kıbrıs Türk 
basın mensuplarıyla bir araya geldi.  
 

B aşbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ ziyaretinin ikinci 
gününde, Kıbrıs Türk basın mensuplarıyla kahvaltılı basın top-

lantısında bir araya geldi. Başbakan Yardımcısı, basın mensuplarına, 
ülkede gerçekleştirdiği görüşme ve ziyaretler hakkında bilgi vererek, 
kendi görev ve sorumlulukları ile ekonomik işbirliği ve kalkınma proje-
lerine ilişkin bilgiler aktardı. 

 

Başbakan Yardımcımız Lefkoşa’daki Dr. Bur-
han Nalbantoğlu Devlet Hastanesini ziyaret 
etti.  

Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ, Lefkoşa Dr. Burhan 
Nalbantoğlu Devlet Hastanesi’ni ziyaret ederek yetkililerden hastane 
hakkında bilgi aldı. Sağlık Bakanı, Bakanlık Müsteşarı, Hastanenin 
Başhekimi, başhekim yardımcıları, başhemşireler ve Sağlık Bakanlığı 
yetkilileri tarafından karşılanan Başbakan Yardımcısı hastaneyi gez-
di, hastalarla sohbet etti.  

 

Sağlık Bakanı Faiz Sucuoğlu ziyaretteki konuşmasında, “Sayın Ak-
dağ, Sağlık Bakanlığı’na geldiği gün itibarıyla Türkiye’de devrim ya-
şandı. Şu anda Anavatanda, Türk halkının en büyük memnuniyet 
duyduğu hizmetlerden biri sağlıktır. Sayın Akdağ’ın tecrübelerinden 
ve bilgilerinden yararlandık, bundan sonra da yararlanacağız. Sağlık 
Bakanlığı ekibi olarak bunu şans olarak görüyoruz.” dedi.  

 

Başbakan Yardımcısı Akdağ da; “Bu hastanenin yapımının üzerinden 
yarım asır geçti. İhtiyaçlar, talepler değişti. Projeler yapıldıktan sonra 
kesin konuşabiliriz ama bizim KKTC’ye yapacağımız hastanenin 
kapalı alan itibarıyla büyüklüğü 200 bin metrekare civarında olacak. 
Evet, bu küçük bir kasabadır.” ifadelerini kullandı.  

 

Geçitköy Barajı ve Arıtma Tesisi, Güzelyurt, 
Lefke, Hala Sultan İlahiyat Koleji ve Camisi, 
Yeni Hastane İnşaatı ve Kapalı Maraş Bölgesi 
ziyaretleri  
 

Resmi temasların ardından incelemelerde bulunmak amacıyla Geçit-
köy Barajı ve Arıtma Tesisi’ne giden Başbakan Yardımcısı, Devlet Su 
İşleri (DSİ) KKTC Bölge Müdürü Yusuf Şahin'in barajın, proje ve inşa 
süreciyle ilgili sunumunu izledi, beraberindeki heyetle birlikte tesisi 
gezdi.  

Güzelyurt'ta Narenciye Üreticileri Birliği’ni de ziyaret ederek, narenci-
ye üretimi ve sektördeki sorunlar hakkında bilgi alan Başbakan Yar-
dımcısı, Lefke’de Şeyh Nazım Kıbrısi Dergahı’nı ve Türbesi’ni ziyaret 

etti, halkla bir araya geldi. Lefkoşa’da BRTK yakınlarında yapılması 
planlanan yeni hastane inşaatını gezen Başbakan Yardımcısı Akdağ, 
Hala Sultan İlahiyat Koleji ve Camisi’ni ziyaret ederek burada verilen 
eğitim ve faaliyetlerle ilgili bilgi aldı. Lefkoşa’daki temaslarını tamam-
ladıktan sonra Gazimağusa’da Kapalı Maraş bölgesini gezen Başba-
kan Yardımcısı Akdağ, Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Ser-
dar Denktaş’ın onuruna verdiği akşam yemeğine katıldı ve aynı ak-
şam adadan ayrıldı.  

 

(Kaynak: TAK ve Başbakan Yardımcılığı fotoğraf servisi) 
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Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı Arşivi 

Bolu Yedigöller / Fotoğraf: Gülcan Acar  

B aşbakan Yardımcımız Prof. Dr. Recep Akdağ’ın KKTC’ye ger-
çekleştirdiği ilk resmi ziyarete, eşi Fatma Şeyma Akdağ da 

katıldı. Bayan Akdağ, Ercan Havalimanı’nda Başbakan Yardımcısı 
ve Maliye Bakanı’nın eşi Müge Denktaş tarafından karşılandı.  

 

Lefkoşa’da bazı tarihi ve kültürel yerleri ziyaret eden Fatma Şeyma 
Akdağ ve Müge Denktaş, Büyükhan’ı gezdi. Burada, KKTC El Sa-
natları Kooperatifi mağazasında Kooperatif  Başkanı Esen Yalın 
Aktoprak ve Kıbrıslı Türk kadınları, Kuzey Kıbrıs’a özgü el işleri 
hakkında sunum yaptı.  

 

SOS Çocuk Köyü’nü de ziyaret ederek yetkililerden bilgi alan bakan 
eşleri, ardından Girne Beylerbeyi’ne geçerek bölgeyi ve tarihi ma-
nastırı gezdi. Ziyaretin ikinci gününde ise Başbakan Hüseyin Özgür-
gün’ün annesi Tangör Özgürgün, Fatma Şeyma Akdağ onuruna 
yemek verdi. Yemeğe, Başbakan Yardımcısı Serdar Denktaş’ın eşi 
Müge Denktaş, Başbakan Özgürgün’ün kızı Sıla Özgürgün ile Ba-
yan Akdağ’ın kızları katıldı.  

“Fatma Şeyma Akdağ, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
ziyaretinde tarihi ve kültürel 
yerleri ziyaret etti” 

Bü yü kelçiliğ imizde ğö rev yapmakta ölan 

mü steşarlar Hayriye Işıl Cemali Döğ an ve Gü lçin 

Zeynep Kıvılcım, KKTC’deki ğö rev sü relerini 

tamamladılar. Bü yü kelçimiz tarafından dü zenlenen 

veda töplantısına, ğö revli diplömatlar ve çalışanlar 

katıldı.  
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“30 Ağustos Zafer Bayramı, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
kutlandı” 

(Fotoğraflar: TAK ve GKK Basın Subaylığı) 

 

 

 

 

 

 

3 0 Ağustos Zafer Bayramı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
tören ve etkinliklerle kutlandı. Büyükelçi Derya Kanbay, Kıbrıs 

Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım ile birlikte 
Ortaköy'deki Kıbrıs Türk Kuvvetleri Alay Gazinosu'nda tebrikleri kabul 
etti. Ardından, 09:30’da Lefkoşa Atatürk Anıtı önünde düzenlenen 
çelenk sunma töreninde anıt özel defteri imzalandı. Cumhurbaşkanı 
Akıncı, Büyükelçi Kanbay ve KTBK Komutanı Tümgeneral Yıldırım’ın 
ayrı ayrı imzaladığı deftere, Büyükelçimiz şunları kaydetti.  

 

“Büyük Önder Atatürk, 

Bundan 95 yıl önce Başkomutanlığınızda 26 Ağustos sabahı başlayıp 
5 gün 5 gece süren Afyonkarahisar ve Dumlupınar Meydan Savaşı, 
askerlerimizin gösterdiği gayret ve kahramanlıkla düşman kuvvetleri-
nin yok edilmesiyle sonuçlanmıştır. Sizin de ifade ettiğiniz gibi Türk 
tarihinin en önemli dönüm noktasını oluşturan, Türk milletinin kazandı-
ğı bu büyük zafer yalnız bizim tarihimize değil, dünya tarihine de yön 
vermiştir. Şundan emin olunuz ki, vatan topraklarının korunması uğru-
na milletimiz cesaret ve kararlılıkla, geçmişte olduğu gibi bugün de 
birlik ve beraberlik duygusuyla hareket etmektedir. Bu uğurda müca-
dele eden tüm şehitlerimize Allahtan rahmet gazilerimize uzun ömür-
ler dilerken, sizin ve silah arkadaşlarınızın aziz hatırası önünde say-
gıyla eğiliyorum.” 

 

Atatürk Anıtı’ndaki törenin sonunda Lefkoşa’daki Dr. Fazıl Küçük 
Bulvarı’nda tören gerçekleştirildi. İstiklal Marşı eşliğinde bayrakların 
göndere çekildiği törende, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Büyükelçi  
Derya Kanbay ve KTBK Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım’la 
birlikte tören birliklerini denetleyerek, halkın bayramını kutladı. Kıbrıs 
Türk Barış Kuvvetleri Komutanlığı adına yapılan, günün anlam ve 
önemini belirten konuşmanın ardından geçit töreniyle program sona 
erdi. Törenlere Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Sibel Siber, Başbakan Hüseyin Özgürgün, Yüksek Mahkeme  

 

Başkanı Narin Ferdi Şefik, 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, Kıbrıs 
Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, Güvenlik 
Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral Tevfik Algan, Ana muhalefet Partisi 
ve CTP Genel Başkanı Tufan Erhürman, 28. Tümen Komutanı Tuğge-
neral Mahmut Altun, 39. Tümen Komutanı Tuğgeneral Erdal Şener, 
Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Dışişleri 
Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, Bakanlar, Milletvekilleri, Belediye Baş-
kanları, Dernekler, Büyükelçilik yetkilileri ve Kuzey Kıbrıs’ta yaşayan 
vatandaşlarımız ile soydaşlarımız katıldı. 

Aynı günün akşamı Büyükelçiliğimiz İkametgahı’nda, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı Resepsiyonu düzenlendi. Davetlileri, Kıbrıs Türk Barış 
Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım ile birlikte karşılayan 
Büyükelçimiz, gecede Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
30 Ağustos Zafer Bayramı mesajını okudu.  

 

Resepsiyona, gündüz törenlere gelen zevatın yanısıra, yabancı mis-
yondan Birleşmiş Milletler Barış Gücü (UNFICYP) Komutanı Tümge-
neral Mohammad Humayun Kabir, ABD Büyükelçiliği Misyon Şefi 
Yardımcısı Pamela Tremont ile Savunma ve Kara Ataşesi Albay And-
rew Mack katıldı.  
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“Myanmar’a Yardım 
Kampanyasına ilişkin duyuru” 

“Türkiye Mezunları Web Sitesi 
yayın hayatına başlamıştır” 

 

 

 

 

 

 

M yanmar'ın Rakhayn Eyaletinde yaşanan gelişmeler karşısında 
Rohinga toplumunun maruz kaldığı insani krizin aşılması çaba-

larına katkıda bulunmak üzere geçtiğimiz yıllarda başlatılmış olan  
"Myanmar Yardım Kampanyası" banka hesap numaraları,  başlatı-
lan yeni kampanya çerçevesinde Başbakanlık Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığınca bildirilmektedir.  

 

Saygıyla duyurulur.  

Myanmar Yardım Kampanyası Banka Hesap Numaraları 

T.C.ZİRAAT BANKASI KAMU GİRİŞİMCİ ŞUBESİ 

TL-Hesap IBAN No 

TR140001002533555555555084 

ABD Doları Hesap IBAN No 

TR840001002533555555555085 

EURO Hesap IBAN No 

TR570001002533555555555086 

Banka Swift Kod No 

TCZBTR2A 

 

T.VAKIFLAR BANKASI A.O. TUNALI HİLMİ ŞUBESİ 

TL-Hesap IBAN No 

TR310001500158007300087076 

ABD Doları Hesap IBAN No 

TR730001500158048013567393 

EURO Hesap IBAN No 

TR510001500158048013567401 

Banka Swift Kod No 

TVBATR2AXXX 

 

T.HALK BANKASI A.Ş. BAKANLIKLAR ŞUBESİ 

TL-Hesap IBAN No 

TR620001200940800005000017 

ABD Doları Hesap IBAN No 

TR310001200940800058000114 

EURO Hesap IBAN No 

TR040001200940800058000115 

Banka Swift Kod No TRHBTR2A 

T ürkiye Mezunları Web Sitesi 
yayın hayatına başlamıştır. 

 

Türkiye'deki üniversitelerden 
mezun olan dünyanın dört bir 
yanındaki mezunlar arasında 
etkileşimi arttırmak ve dayanış-
mayı güçlendirmek üzere, mezun-
ların üyelik kaydı oluşturmak 
suretiyle güncel haber ve duyuru-
ları takip edebilecekleri, kariyer 
imkânlarından yararlanabilecekle-
ri "Türkiye Mezunları Web Sitesi" 
https://turkiyemezunlari.gov.tr/ 

adresi ile yayın hayatına başla-
mıştır.  

 

Zengin içeriğe sahip sitede, me-
zunların Türkiye’deki eğitim sü-

reçlerine dair tecrübelerini paylaş-
tıkları mezun hikayeleri, mezun 
buluşmaları, kariyer olanakların-
dan haberdar olma imkanı sağla-
yan iş ve kariyer gibi bir çok alt 
başlık mevcut. Ayrıca mezunlar, 
Facebook, Twitter ve Instagram 
uygulamalarında “TurkeyAlumni” 
uzantısıyla yer alan Türkiye me-
zunları hesaplarından ilanlar ve 
duyurulara ulaşabilmektedirler. 

 

Saygıyla duyurulur. 

https://turkiyemezunlari.gov.tr/
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“KONSOLOSLUK REHBERİ” 

TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz 

Şahsen başvurular : Haftaiçi 8:30–12:00 arasında 

Bilgi talebi :13:30 –16:30 arasında +90 392 6003100  

 e-posta: buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr  

Konsolosluk Çağrı Merkezi 

7 gün 24 saat hizmet vermektedir.                                      

 İletişim: +90 312 2922929 ve www.konsolosluk.gov.tr   

18 yaşından küçükler için pasaport başvurusu 

 

e -pasaportların refakat hanesi bulunmadığından, çocuklar anne 
veya baba pasaportuna kaydedilememekte, her kişi için ayrı 

pasaport tanzim edilmektedir. 18 yaşından küçüklere azami 5 yıllık 
pasaport düzenlenebilmektedir. 

 

Gerekli kimlik ve fotoğraf teşhisinin yapılabilmesi için yaş ayırımı 
yapılmaksızın, 18 yaşından küçük tüm çocukların da başvuru esna-
sında hazır bulunması gerekmektedir. 

 

12 yaşını doldurmamış çocukların başvuru formları velileri veya 
vasileri tarafından imzalanmaktadır. 12 yaşını doldurmuş ve daha 
büyük çocukların başvuru sırasında imzaları alınmaktadır. 

 

Pasaport Kanununun 17. maddesinin (C) bendinin; "Reşit olmayan 
ve mahcurların yalnız seyahat etmek üzere pasaport alabilmeleri için 
kanuni mümessillerinin muvafakatlerini havi resmi makamdan tasdik-
li vesika ibraz eylemeleri lazımdır“ hükmüne istinaden; 

 

1) Pasaport müracaat tarihi itibariyle ergin (reşit) olmayan çocukların 
anne ve babalarının noterden veya müracaat esnasında memur 
huzurunda düzenletilebilecekleri usulüne uygun muvafakatın ibrazı 
gerekmektedir. (18 yaşından önce anne ve baba muvakatıyla veya 
hakim kararıyla evlenenler Medeni Kanun gereği ergin (reşit) sayılır-
lar). 

 

2) Pasaport alacak çocuğun anne veya babasından birinin 
cezaevinde olması durumunda, cezaevinde olan tarafın cezaevinde 
olduğunu kanıtlayan belgenin ibraz edilmesi halinde, cezaevinde 
olmayan tarafın muvafakatı yeterlidir. 

 

3) Boşanma durumunda, normal şartlarda ilgili Türk mahkemesi 
velayeti kime vermişse (tedbir yolu ile geçici olarak verilmişse dahi) 
onun muvafakatinin alınması gerekir. Ancak, 1961 tarihli Lahey 
Sözleşmesinin ülkemiz ile arasında yürürlükte bulunduğu Fransa, 
Almanya, Portekiz, Avusturya, İsviçre, Hollanda, Lüksemburg ve 
İspanya makamları tarafından, mutad meskeni o yabancı devlet olan 
bir Türk çocuğun korunmasına ilişkin alınan ve kamu düzenine 
açıkça aykırı olduğu değerlendirilmeyen yabancı mahkeme kararı ve 
tercümesinin onaylı örneklerinin ibraz edilmesi halinde, kararın Türk 
mahkemelerince tenfiz şartı aranmadan, yabancı mahkeme kararın-
daki veli veya vasinin muvafakatının alınması yeterliyken; yukarıda 
belirtilen ülkeler dışındaki ülke mahkemeleri tarafından alınan 
kararların kesin delil veya kesin hüküm olarak kabul edilmemesi ve 
Türk mahkemelerince tenfiz şartı aranması gerekmektedir. 

 

4) Türk Medeni Kanununa göre evlilik dışı doğan çocukların (anne 
yabancı olsa dahi) velayeti annede olduğundan, annenin muvafakati 
yeterlidir. 

 

5) Evlilik dışı doğan çocukların babalık tanıma yoluyla babanın nüfus 
kütüklerine kaydedildiği durumlarda, çocuğu tanıyan babanın 
muvafakati aranmaz, annenin muvafakati yeterlidir. 

 

6) Anne 18 yaşından küçük ve evli değilse velayet sahibi babanın 
veya vasi tayin edilmişse vasinin muvafakati gerekir. 

 

7) İlgili Türk mahkemesi, çocukları (Çocuk Esirgeme Kurumu gibi) 
koruma altına almış olsa da çocukların velayet sahiplerinin muvafa-
kati aranır. 

 

8) Mahcurlar 18 yaşından büyük ise Türk mahkemelerinden alınan 
karar ile vasi tayin edilen kişinin vasi kararının ibrazı ve muvafakati 
gerekir. 

 

Muvafakatnameler noterce tanzim ve tasdik edilir. Ancak pasaport 
müracaatında, pasaportu vermeye yetkili makamlar önünde hazırla-
nan belgeler de muvafakatname yerine kullanılabilir. Muvafakatna-
meler, sahteliği ya da aksi sabit oluncaya (muvafakatnamelerin dü-
zenlenme tarihinden sonra çocuğun velayet hakkının mahkeme 
kararı ile annesine, babasına ya da vesayet hakkının başka bir kişiye 
verilmesi ya da muvafakat verenin bu muvafakatnamenin iptal edil-
mesi için başvurması gibi durumlarda) kadar geçerli belgelerdir.  

 

Pasaport başvurusunda bulunulan çocuk henüz Türk nüfus kütükleri-
ne tescil edilmemişse, öncelikli olarak doğum tescil işleminin yapıl-
ması gerekmektedir. 
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